令和７年７月２日

  保護者の皆様

                        山形県立新庄養護学校長

８・９月の短縮日課のお知らせ

 ８・９月の短縮日課について、下記のとおりお知らせいたします。

 御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

記

 ８月２８日（木）  …短縮４校時授業 ～２学期始業式のため～

 ９月２日（火）、３日（水） …短縮４校時授業

                    ～上期評価期間のため～

 ９月１２日（金） …高等部のみ短縮５校時授業

～引き渡し訓練のため～

※引き渡し訓練については、後日お願いのプリントが配布になります。

 ９月１６日（火） …短縮５校時授業 ～職員会議のため～

小学部下校 １３：１５

中学部下校 １３：２０

高等部下校 １３：２５

小学部下校 １３：１５

中学部下校 １３：２０

高等部下校 １３：２５

高等部下校 １４：１０

小学部下校 １４：００

中学部下校 １４：１０

高等部下校 １４：１０